
 

 
 

Seminář pracovní skupiny cizí jazyky 

 
Tisková zpráva 
 

Okresní hospodářská komora v Chomutově dlouhodobě působí v oblasti školství a 
vzdělávání, napomáhá koordinovat úsilí středních a základních škol při volbě povolání 
žáků a zvyšovat jejich uplatnění na trhu práce.  Dnes již nedílnou součástí kvalifikace 
pracovníků je znalost cizího jazyka.  

OHK Chomutov ve spolupráci s MAS Vladař o.p.s. a MAS Sdružení Západní 
Krušnohoří, z.s. připravila ve čtvrtek 31. srpna 2017 Seminář pracovní skupiny cizí 
jazyky, na kterém se účastníci seznámili s novými metodami výuky cizích jazyků.   

Mgr. Vladislava Beránková seznámila přítomné s využitím ICT ve výuce – využití 
mobilních aplikací, QR generátorů při výuce nejen cizích jazyků,  a dále s výukovými 
hrami Kahoot, MOZA BOOK.  Jakub Fischer, DiS.  představil metodu CLIL – výuka 
nejazykového předmětu s využitím cizího jazyka. Mgr. Kateřina Michalova uzavřela 
seminář prezentací moderní učebnice pro výuku cizího jazyka. Seminář tak přinesl 
účastníkům možnost seznámit se s novými trendy výuky cizích jazyků a diskutovat nad 
jejich výhodami i úskalími. 

 

 
 

Chomutově dne 31.8.2017 
Okresní hospodářská komora v Chomutově 


